
 smlouva č. 235/02/2014 
 

1/3 
 

 

 
 

Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 
 
1. Projektil architekti s.r.o. 

IČO: 27 11 84 36 
se sídlem Malátova 395/13, 150 00, Praha 5 – Smíchov  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97638 
zastoupená Mgr. akad. arch. Romanem Brychtou, Ing. arch. Adamem Halířem, Ing. Ondřejem 
Hofmeisterem, Ing. arch. Petrem Leškem (každým samostatně) 
(dále jen „Architekt“) 

 
a 
 
2. Městská část Praha - Zbraslav 

IČO: 00 24 18 57 
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00, Praha - Zbraslav 
jednající/zastoupená: Ing. Zuzana Vejvodová – starostka MČ 
(dále jen „Klient“) 

 
společně dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě též „Smluvní strana“) 
 

 
 

I. 
Dne 5.10.2016 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo týkající se projektu „Rekonstrukce a 
dostavba objektu bývalé prádelny“ (dále též jen „Smlouva“), která se tímto dodatkem č. 2 po vzájemné 
dohodě Smluvních stran mění následovně:  

 
 
 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
Předmět Smlouvy se rozšířil o následující výkony v rámci nové Fáze 2b, kterou Klient při uzavření 

Smlouvy nemohl předpokládat: 
1. Úprava dispozice a vybavení gastroprovozu na základě nových požadavků budoucího provozovatele. 

Jedná se o změny související s úpravou charakteru gastroprovozu (jiný sortiment produktů a 
surovin). 

2. Úprava PBŘS na základě změn dispozice v části gastroprovozu. Součástí úpravy je nové projednání 
změn s HZS a získání kladného vyjádření.  

3. Statické posouzení a návrh sanace kleneb na základě zjištění skutečného technického stavu kleneb 
po jejich kompletním odkrytí. Jedná se především o rozšíření a změnu tvaru rubových kleneb, 
úpravu výztuží kleneb, rozsah stehování trhlin v klenbách, doplnění vodorovných táhel na základě 
průzkumu existence původních táhel, a to jak v patě kleneb, tak na rubu kleneb. Doplnění detailů 
kotvení táhel v závislosti na skutečné geometrii kleneb a detailů provázání rubových kleneb 
s pozedním věncem. Dále se jedná o nový návrh a posouzení hlavní nosné stolice krovu, která je 



 smlouva č. 235/02/2014 
 

2/3 
 

náhradou za stolici původní. Po kompletním odkrytí původní nosné stolice krovu bylo zjištěno, že 
zejména v uložení stěn a ve styku s podlahou je natolik poškozená, že její záchrana není 
ekonomicky únosná.   

4. Úprava stavebně architektonické části dokumentace v návaznosti na upravený návrh sanačních 
opatření vypracovaných ve statické části (viz bod 3).  Jedná se o úpravy především výškového 
uspořádání krovu a nadezdívky ve druhém podlaží. Dále o úpravu schodiště do 2.NP. S tím 
související úpravy tvaru původních říms, úpravu výkresů výrobků schodiště. Dále se jednalo o 
úpravy výkresů detailů uložení krovu. 

5. Koordinace změn jednotlivých výše uvedených částí dokumentace. Jedná se o koordinaci všech částí 
vypracovaných změn dokumentace navzájem a s již vypracovanou dokumentací pro provedení 
stavby. Zároveň se jedná o koordinaci projektových prací na nových přípojkách kanalizace a 
vodovodu, které byly vypracovány externisty objednanými městskou částí.   

 
 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

 
1.Vešekré úpravy dokumentace v rámci Fáze 2b budou vypracovány neodkladně v návaznosti na postup 

stavby.  
 

 
IV. 

Cena 
 
 
2. Celková cena za provedení jednotlivých výkonů v rámci Fáze 2b je stanovena následovně: 

 
2.1 Cena za odvedení výkonů dle odstavce II/1 je 9 500,- Kč bez DPH. 
2.2 Cena za odvedení výkonů dle odstavce II/2 je 3 850 ,- Kč bez DPH. 
2.3 Cena za odvedení výkonů dle odstavce II/3 je 12 500,- Kč bez DPH. 
2.4 Cena za odvedení výkonů dle odstavce II/4 je 7 500,- Kč bez DPH. 
2.5 Cena za odvedení výkonů dle odstavce II/5 je 8 500,- Kč bez DPH. 

 
Změny dokumentace celkem    41 850,- Kč 
 
 
 

V. 
Platební podmínky 

 
  Výše uvedené ceny za výkony budou uhrazeny po jejich provedení a předání v souladu se 
Smlouvou. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.  
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom z nich. 



 smlouva č. 235/02/2014 
 

3/3 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Praze dne ___________ 
 
Klient:         Architekt: 
 
 
____________________________      _____________________ 

 


